Ad x. sic predict^r videt^r
 em q mediū dātes me-
 diuina ut faciētes aliqua
 rēstura eē q seq^r mors sū
 rēglares thagē em qōef.
 fuit^r rēglaris exeo qd se^r
 pūlu morte qua exeo q tē-
 tatio alim^r mebrī s sūbrē^r
 eē ne. de. vel nō se nego
 se i mīf. phibem^r ne aliqua
 rēstacōz mebrōz dēni p se
 faciāt aut iudicat mferēdas
 si quis tē q fecit honore p.
 uet^r et loco pterea magis
 e sanguine efflūde eē an^r
 effusione seq^r mors q sag-
 vimb sentētia iuste pferē
 ut dictare s q higit quq
 q exmūuone sagvib q
 barbitonfor fuit r medic^r
 fuit flexi minutus debilita^r
 r morit^r go ites mag^r s
 rēglares quā iudices dic-
 tātes sagvimb sentētia

vel pferentes pterea q causa
morte dat morte dedisse
pbat Sed qrit qrit q
ex mēna data alui i firmo
ppter corruptoz & sophistica
roz zerp q ibi ponit i firmo
moxit medius go q tale
mēna dedit irreglarz effi
cit i firmo e qz sic nulli
medici possēt ad ordines p
mouēi tū ut ex mēnis date
ut episcopus facte nō omē
i firmo sanet s mli moiat
i firmo d' q ad hoc q medici
ut ppter mēnas datas ut i
suras factas nō sit firi irze
glares ex q ipediat ne ad
ordine valeat p mouēi re
qrit tū pmo rda sūcia
ut nō opent casualit sed
sint cepti ut opent sū p
cipia arze mēne Quamvis
en ignorāa firi it dū ce
rulat culpa ignorāia in
uitis & sūe q q sūze tenet
seruatoz nō recipit Sedo
reqrit rda q sūa ut non
fraudent nec negliget
s fidele corp officii exequit
Tercio reqrit rei decencia
ut q nō i mīstet se rei illi
tū & phibite pēnas tū si
mixti fuerit facti sint regu
larez Iste go tribz suat
sū mozo sūe aliud sequitū
fuit ex mēnis date ut in
sūze facte p medicos sūarez
nō efficiūt irreglades ne

471
ipedit q ad ordines pmo
uexi non possint Et en dug
ad publicula absit ut que
p' bonū ac luitū sūim q si
q p h pter nram volutate
tū q mali accidit nob ipu
tet Ad i go e d' q truca
to mebru ordinat ad p'mm
offesioz et vite emō p'uatōz
Et mēna ut r'isura q fit a
medico ex quo facit sū az
tem nichil de qtingentibz ob
mittens ordinat ad sūm
curatoz sū sua r'atōz i mōz
Si at mozo seqt q sūa ei q
sūcra remanet ex q sū
p'ncipia sūe arze opatus e
Ad ij e d' q iudices didates
ut pferentes sūaz sūgromis
nō efficiūt irreglades p
culpe p'etatoz ex q iuste
pferunt sed p' sacmēti sig
natoz Non en in hoc se cō
format epō r'atōz hūo cui q
sanguis innocētez effusus
e s magē epī r'atōz hūo
d'mūto nō sanguis nō oz
dinat sūm itētoz medici
ut arzat moztē p'icula
s magē saluē remediū iō
nō e sūta Ad iij e d' q oēs
diligētia q possit medici
debet appone ut i mediānis
quas corp i firmis dat res bo
ne nō corrupte nō sophistica
te mīstet et appōita deta
& solita diligētia si p'iculum
cūeat corp q sūa p' rema
nere illesa